Ersatzteilliste Kompressoranlage POLARIS 255M

Ausfiihrung ab: 4.95 1.96
Aenderungen vorbehalten

Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Anz.  Fr.  |Pos. Bezeichnung ~ AdikelNr. Anz. _ Fr.
50 Seegerring BN819 @15 015003 000 2 | 81 Stossbiigel 199 426 000 1
51 Rad 150x30 B15 020 001 000 2 | 83 Gummi-Element 199 771 000 1
52 Radachse 199 053 000 2 84 Behalter 50 | 170 026 000V 1
53 Scheibe BN715 M12 014 005 009 2 85 D.lLeitungs-Anschluss 1/2" 199 021 000 1
54 6kt.-Mutter BN117 M12 014 003 006 2 86 Gummi-Element 199 575 000 4
55 Ablasshahn 3/8" 022 020 000 1
56 Kupplung A 1804.01 3
60 Verteiler 3/8" 199 647 000 1
61 Manometer 64 K 2604-16 1 '

62 Sicherheitsventil K 2740-11 1 NEU
63 Druckschalter m. A 2093+2081  MDR 2/11/EV* ] | * Druckschalter NEMA 321 027 000
64 Druckleitung Cu 14x750 199 574 000 1 | Ersatzhaube 021 027 001
65 EV-Leitung D x 650 mm K 31332 1 | Entl. Ventil (verzogert) 021 027 005
66 Schraube BN3326 M5x16 014013 042 4 |
67 Anschlusskabel kpl. K 31430 1 |
68 Schraube BN56 M8x40 014 010 042 1 [

69 Scheibe BN729 M8 014 005010 1
70 6kt.-Mutter BN117 M8 014 003 001 1
71 Schraube BN56 M8x10 014 001 049 2 |
74 RV-Einsatz mit Pos, 72+73 K 2709/51 1
75 Rickschlagventil 3/4-1/2" K 2709 1
76 Manometer 40 K 2622-12 1
80 Filterregler 3/8" 319 022 000 1

Membrane 019001 001 1 Qelinhalt 0,45 It./EP550
Oberteil kpl. m. Drehgriff 019001 004 1 Gewicht: Kompr.Aggr. 15 kg / ganze Anlage 41 kg

Prematic AG e
Druckluft-Elemente und Kompressoren, CH-9556 Affeltrangen rem
Telefon 071 918 60 60, Telefax 071 918 60 40, E-Mail: info@prematic.ch

DRUCKLUFT-TECHNIK IR




